
Presserådgiver til fagforeningen DM – etårigt vikariat

Kan du sætte en dagsorden i pressen og klæde talspersoner på til interview? Trives du med et
omskifteligt tempo? Kan du omsætte politisk udspil og reaktioner til skarpe nyheder og opslag på
sociale medier? Og er du idérig, proaktiv og strategisk tænkende? Så læs endelig videre.
Vi søger i DM en erfaren presserådgiver til et ét-årigt vikariat i vores presseteam.
Presseteamet består af en pressechef og en presserådgiver og har direkte reference til vores adm.
direktør. 
Teamet har en stor berøringsflade med hele organisationen og løser både presse- og
kommunikationsopgaver. 
De primære opgaver i vikariatet er

Pressehåndtering, proaktivt og reaktivt●

Udfærdigelse af taler, budskabspapirer, opinionsstof og tekster til sociale medier●

Rådgivning af politiske valgte●

Udvikling af politiske forslag, udspil og reaktioner i tæt samarbejde med politiske konsulenter●

Diverse kommunikationsopgaver.●

Vi forventer ikke, at du har erfaring med alle punkterne ovenfor, men vi forestiller os, at du

Kan se en potentiel historie hurtigere end de fleste ●

Har erfaring med pressearbejde eller journalistik●

Kan rådgive politiske valgte med stærke og troværdige budskaber●

Har en skarp pen●

Færdes hjemmevant på de sociale medier, særligt LinkedIn●

Kan identificere dig med fagbevægelsens værdier●

Interesserer dig for de politikområder, som vi arbejder med i DM●

Har en relevant uddannelse ●

Har mod på at navigere i en politisk virkelighed og organisation. ●

Til gengæld tilbyder vi

Attraktive løn- og ansættelsesvilkår efter intern overenskomst●

Et spændende og fagligt udviklende vikariat tæt på beslutningerne●

Byens vel nok bedste kolleger og mest eftertragtede kantineordning. ●

Lidt praktisk
Stillingen er et barselsvikariat i perioden d. 1. april 2026 til d. 31. marts 2027. 
Arbejdspladsen er Akademikerhuset, Peter Bangs Vej 30, 2000 Frederiksberg
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte pressechef Mads Krøll Christensen
på telefon 21 16 62 96 eller via mail mkc@dm.dk
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Annette
Schmidt Højby på telefon: 24436946 eller via mail: anh@dm.dk 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV til os via nedenstående link senest den 2. februar 2026.
Vi inviterer kandidater til samtale umiddelbart efter ansøgningsfristen.  
Vær opmærksom på, at vi i DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen, uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering,
funktionsnedsættelse, religion eller alder.
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato.
Om DM
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. Vi
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for vores medlemmer.

mailto:anh@dm.dk

	Presserådgiver til fagforeningen DM – etårigt vikariat
	Presserådgiver til fagforeningen DM – etårigt vikariat


